
 

 

 

２０１９年９月吉日 

 

お客様 各位 

ハ ナ 信 用 組 合 

 

 

 

外国為替取次業務の終了について 

 

 

平素はハナ信用組合をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

この度、当組合では下記のとおり「外国為替取次業務」を終了させていただ

くことになりましたので、お知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

                記 

 

１．取扱終了日      

２０１９年９月３０日（月） 

 

２．取扱いを終了する業務 

被仕向外国送金取引、仕向外国送金取引、為替予約取引、および外貨預金

取引。 

  

 

  詳しくはお取引店にお問い合わせください。 

これからも一層のサービス向上に努めてまいりますので、末永くご愛顧賜り

ますようお願いいたします。 

 

 

以上  
 

 

 

 


